РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	15
	»
	03
	20
	21

	№
	222

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
В соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях обеспечения благоприятных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и обеспечение граждан коммунальными услугами.
1..Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.

2..Определить организатором открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами Управление по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа.

3..Организатору открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в порядке, определенном постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
4..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника Управление по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа С.В. Борисова.

	             Глава Юргинского

             муниципального округа
	       Д.К.Дадашов

             Согласовано:

             начальник правового управления

             Н.А.Байдракова